





drażliwą ich cech. Mówca wskazał, iż na przeszłości polskiej zbudowana ma być przyszłość, w której wszystkie polityczne i religijne przeciwności znikną w jednej całości narodowej i społecznej, bez naruszenia indywidualności wyznawanej.

P. Mendelsburg zwracając uwagę, że w dzisiejszym zebraniu połączyła się inteligencja i przemysł, wznosi zdrowie jedności tych dwóch potęg narodowych i pije w ręce prezesa Akademii Majera, a ten zakończył uśmiechem „Kochajmy się!” biorąc z tego okrzyku popoch do wykazania, iż miłość i zgoda były zawsze hasłem życia publicznego i domowego w Polsce.

Zebrań rozszło się pod wpływem tego toastu, a głosy polemiczne, które się na tym obiedzie dłały słyszeć, uczoły miłości nie umniejszają.

Dla XX. Unitów nadesłał nam X. Sulikowski ze Słociny 3 kupony od obligacji długu państwa po 2 złr. 10 c., razem 6 złr. 30 c.

W sobotę przed 7 godzinami, gdy pociąg miedzany z Prus przejechał przez drogę warszawską a równocześnie lokomotywa kolei galicyjskiej prowadzona przez maszynistę Minkusa nawracała do ogrzewalni, Idzi Swagrzek, wyrobnik na Prądniku czerwonym zamieszkały, lat 60 liczący, ojciec trojga dzieci, przechodził przez szynę idąc do domu, najechała nań lokomotywa, zgruchotała mu głowę, piersi i nogi, że na miejscu żyć przestał. Droga była zamknięta zapora, pod którą, według zeznania Józefa Hahna budnika, podał Z Swagrzek.

Z powodu tego wypadku zarządzone zostało śledztwo sądowe. Ileż tam jeszcze zdarzy się wypadków, zanim zrobiony będzie wiadukt!

W sobotę policja ujęła na zebraniu natrętnym Filipa Klewsa, tujejszego, lat 52 liczącego, który udaje podupadłego obywatela i nie chce ustąpić z domu, póki nie otrzyma datku, tudzież Wojciecha Sewilę, wyrobnika z Szyska w powiecie Limanowskim, który liczy lat 33 i udaje kulawego; nosi się on po mieście.

Wczoraj policja odebrała od Sedy Lichtingowej faniarki, kilkanaście sztuk bielizny, które przeniewierzyła Józefa Gruszczyńska pracza, otrzymawszy je do prania.

W Dzienniku Polskim gorszy się jakiś korespondent krakowski, że miasto nasze jest tak zaościane i nie idzie z duchem wieku wędry, że dotychczas utrzymało nazwiska ulic od kościółów przy nich leżących, a przeto mały ulicę Sw. Anny, Sw. Jana, Sw. Krzyża, Sw. Tomasza, Karmelicką, Reformacką. Przecież to we Lwowie umiano wyszukać w dziejach imiona ludzi sławnych i mają tam ulicę Sobieskiego, Czarnieckiego, Lindego; w Krakowie zaś ledwie zdolano się zdobyć na ulicę Kopernika i Batorego. Przypomina to nam owe czasy we Francji, gdzie wyrzucano świętych nie tylko z kościółów, lecz i z kalendarza, a ówczesni bohaterowie przeszli się Alcybiadesami, Anacharsyzami, Te mistoklesami. My w Krakowie przedstawiamy na nazwach ulic, które odpowiadają miejscowości albo utarły się od wieków, zwłaszcza, że historyi nie uczymy się z napisów ulic. Dla tego, że nie mieliśmy ulic Majerowskiej, Syxtuskiej, ani nawet placu Gótczowskiego, nie potrzebujemy za każdym powiewem wiatru politycznego chrząść ulic. Cóż zaś znaczy we Lwowie ulica Lindego, który ze Lwobem żadnej nie miał styczności i którego imię zaledwie uczonym jest znane? U nas Kazimierz Wielki żyje w pamięci całego przedmieścia, które zwał się, a nawet fortyfikacje niemogły zmienić nazwy mogił Kościuszki i Krakusa, lecz wzięły je gotowe do swej topografii. Coby się stało z dziejami Krakowa, gdybyśmy go naraz nowymi nazwami ulic opatrzyli? Wolno to robić nowym osadom, ale nie starożytnym gromom, których przeszłość zrosła z przeszłością całego kraju i gdzie każdy kościół, każdy dom, każdy zakątek ma przywiązane do siebie wspomnienie.

Zład N. fr. Presse mieszka nasz dziennik z broszurką jakąś o żydach? Z Krakowa bowiem piszą jej, że „Ozas, skoro oświadczył, iż w żadnej kwestyi swego katolickiego stanowiska nie odstępuje, zapewne widzi w rozszerzeniu takich broszur interes katolicki.” Otóż Ozas nigdy przeciw religii żydowskiej nie występował, a zarówno mu wstrętni żydzi bezwyznaniowci jak bezwyznaniowci katolicy, a raczej w ogóle bezwyznaniowci, to jest ludzie bez religii. Nie jego zaś zadaniem rozbiierać kwestyę żydowską z religijnego stanowiska, a talnudi, który ma być zadaniem jednej z takich broszur, zresztą nam nie znanej, nie może być przedmiotem rozbioru w naszym dzienniku. Zostawiamy go specjalistom.

Namiestnictwo dozwoliło zgromadzeniu OO. Reformatów we Lwowie zbierać w całej Galicji składki do końca r. b. na sprawienie nowych organów.

Biela 12go kwietnia. Znały z socjalistycznych odezw, rozsyłanych do gmin wiejskich przed wyborami do Rady państwa, naczelnik Gminy Lipnik p. Lindert, znów rozpoczyna w naszej okolicy agitację z powodu zbliżających się wyborów do Rad powiatowych. Ogłosił on wezwanie do naczelnik gmin, aby z dwoma radnymi zebrali się d. 13 kwietnia w kancelaryi gminy Lipnika w celu podania petycji do N. Pana o polepszenie bytu ludności. Wiadomo, czy do według agitatorów w rodzaju p. Linderta znaczą te słowa. Dla nadania wagi urzędowej swemu wezwaniu, p. Lindert opatrzył je pieczęcią gminną, chociaż zebrania podobne są dozwolone, nie mają one wspólnego z czynnością urzędową wójty gminy, jak również wezwał wójtów, aby przynieśli z sobą pieczęcie gminne.

Przedsiębiorstwo budowy szpitala powszechnego we Lwowie oddał Wydział krajowy drogą ofert budownicemu p. Wincentemu Rawskiemu, którego oferta była najniższą.

Kilka dni temu na przechadzce w Pieszczy zajęły się suknie panny Zdenki Grossinger, która znajdowała się w towarzystwie swojej rodziny. Albo od reszki palącego się cygara, albo od zapalaki deptanej zapaliła się na niej odzież. Gdy dostregła ognia, poczęła uciekać, a zanim ją dognało i ogień na niej stłumiono, już tak ciężkie poniosła rany na szyi piersiach i ramionach, że wkrótce umarła mimo starań lekarzy.

Hrabina Danner, niegdyś panna Bassmussen, wdowa po królu Fryderyku VII Duńskim, która umarła we Florency, zapisała cały swój majątek na instytucje dobroczynne w Danii. Zwłoki jej przywieziono do Kopenhagi, a d. 1 kwietnia odbył się pogrzeb, w którym wzięły udział wszystkie stany a nawet rodzina królewska była na pogrzebie reprezentowana.

Teatr. We wtorek dnia 14 kwietnia, komedia w 3 aktach z francuskiego, p. Wiktora Sardou: Czwartka papieru.

Wystawa niestająca Towarzystwa Przyjaciół sztuk pięknych w biskupim pałacu przy ulicy Franciszkańskiej, otwarta codziennie od godziny 11ej do 4ej prócz poniedziałku. Wstęp w niedzielę 15 centów, w dni powszednie 30 centów.

Dnia 11 kwietnia pochmurno, wieczorem i w nocy pogoda; termometr od 5'6 doszedł do 14'3 R. Dnia 12 pogoda; termometr od 4'6 doszedł do 17'0 R. Barometr idzie zwolna w górę; dnia 13 kwietnia o godzinie 6ej rano stan jego był 326.00, termometru 4'8 R. Wiatr północno-wschodni.

We wtorek dnia 14 kwietnia: Śgo Waleryana męczennika.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Tygodnik finansowy.

Każdy tydzień przywodzi jakąś nową sprawę, która na coraz większe rozstrojenie giełdy silny wpływ wywiera. W ubiegłym tygodniu były nią alarmujące wieści, które się o Unionbanku rozchodziły. Znały od dawna udział tego banku w budowie północno-wschodniej kolei węgierskiej, który go jeszcze przed nastaniem przesilenia na straty narażał. Bilansy obejmujące te straty były już poprzednio ogłoszone i wyskontowano je już poprzednio na giełdzie. Raptem dowiadują się w ubiegłym tygodniu, że Unionbank rości do rządu węgierskiego 23 miliony pretensyj za roboty wygotowane na żądanie rządu nad zobowiązanie się poprzednie towarzystwa. Nikt nie wie, czy pretensya ta jest przyrostem aktywów, czy też zawiera nowe straty, które drogą niepewnej windykacji tych pretensyj mają być pokryte; pesymistyczne usposobienie giełdy bierze górę nad zimną rozważą, akcje Unionbanku spadają z 120 na 102, a za nimi kursują się w kierunku ku niższym wszystkim kursom papierów miejscowych.

Do złego usposobienia giełdy przyczynia się, oprócz miejscowych pobudek, i ogólne położenie finansowe. Stagnacja w handlu, zwolnienie ruchu przemysłowego dają się teraz uczyć w swych skutkach na wszystkich giełdach. Pokazuje się coraz wyraźniej, że narost kapitałów z pracy produkcyjnej zmalał od lat kilku, skutkiem tego mniej kapitałów ciśnie się na giełde i ruch tranzakcyj słabiej coraz bardziej. Lekkość, która w takim razie ogarnia umysły, przyczynia się też do tego, że się mniej śmiało kapitały kryją zupełnie, czekając na rozjaśnienie sytuacji, która się znów przez to właśnie coraz bardziej zaciemnia. Chociaż więc na giełdach zagranicznych nie pojawia się wyraźna dążność do niższości, to jednak brak chęci do kupowania wszędzie jak najwyraźniejszy. Gdyby poprzednio kontrmina nie była działała na szeroką skalę i nie znajdowała się obecnie w potrzebie pokrywania się, to ruch w tranzakcjach byłby nieomal zupełnie ustał. Takie ogólne finansowe położenie rzeczy nie może działać zachęcająco na giełde wiedeńską i krepuje zupełnie przedsiębiorczość spekulacyj. Niższość, choć w nierównej mierze, nurtowała jednak po wszystkich rodzajach papierów giełdowych. Najmniejszej niższości doznały renty i losy. Kursem akcji bankowych miało alarm wywołano wieściami o Unionbanku. Akcje kredytowe spadły z 197 na 195, Anglobanku ze 128 na 124.50, Bank-Vereinu z 70 na 63. Dzielił ich los nawet bank narodowy, którego akcje spadły z 962 na 955, nie mówiąc już o Vereinsbanku, który po wykazaniu niezmiernych strat kapitałowych i zrobieniu prztem miłej nadziei, że nowych wpłat zażąda, spadł już był na 13 i dopiero w sobotę dźwignął się znowu na 14.25. Prawie takie same różnice zaszły w kursie banków budowlanych. W akcjach kolejowych uderza nie tyle różnica kursu, jak odwrótność stosunku w danych różnicach do zwykłej niższości. Te które w poprzednich tygodniach spadały, podniosły się nieco w ubiegłym tygodniu, te zaś, które dawniej szły w górę, spadały. I tak akcje Karola Ludwika, których kurs poprzednio ciągle wzrastał, spadły cokolwiek, natomiast lombardy poszły w górę z 142.26 na 144.50. W walutach i dewizach nie zaszła prawie żadna zmiana, tylko wartość srebra zniża się ciągle.

Ze wobec zwądnionego ruchu tranzakcyj giełdowych i po ukończeniu regulacji miesięcznych, natarczowość na Bank Narodowy ustała, i tak liczba asygnat jego w obiegu zostających jako i eskonta zmniejsza się znowu zaczęły, było rzeczą bardzo naturalną.

O ruchu w kasach zapomogowych głębokie panuje milczenie i niczego dowiedzieć się nie można, zdaje się że musi być nader mało znaczący. Więcej mówią o robotach publicznych na koszt rządu przedsiębiorcy się mający. Do przytaczanych już przez nas kilkakrotnie przedsiębiorstw kolejowych, przybiera teraz zamiar bezwzrostnego zajęcia się regulacją Dunaju na wyłomie w Alpach Siedmiogrodzkiej, w tak zwanej żelaznej bramie. Komisja międzynarodowa ukończyła swe prace, a w obec wzdrgania się Turcyi do wzięcia udziału w tej pracy, rząd Austriacki podobno własnym kosztem podjął ją zamierza.

TREŚĆ OBWIESZCZEŃ URZĘDOWYCH, w Gazecie Lwowskiej z dnia 11 kwietnia. Posady: Sędziów powiatowych w Wojnowie i w Komarnie, podania do 28go b. m.—Adjunkta budownictwa, podania do 30 b. m.

Przejechali do Krakowa od dnia 11 do 13 kwietnia. HOTEL WIKTORJA: J. C. W. Arcyksiążki Leopold, Herman pułkownik inżynierii, bar. Salis pułkownik inżynierii z Wiednia, Hipolit Wiśniewski z Wiednia, Aleksander Szwałow oficer w rosyjs. z Petersburga, Jan Dembowski z Tarnowa, Eleonora Dembowska z Galicyi, Fabian Magnusi z Kongresówki, Erazm Gludowicz z Rosyi, Henryk Hirschfeld kupiec i Wilhelm Goldman

Wtorek 13 kwietnia. (Wst. od 6 godzin do 14 kwiet.)

Table with columns for 'sprzedaż' and 'kupno' containing various financial data points like 'węgierska pożyczka kol.', 'Bank narod. listy galicyjskie', etc.

Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia.

Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia.

Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia.

Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia.

Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia.

Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia. Wtorek 13 kwietnia.

Prus. Teofil Wysocki z Galicyi, August Białobrzelski z Poznania, Michał Pegowski z Podola, hr. Izabela Szawjowska z familiją z Wołynia, hr. Aleksandra Kozłowska z Galicyi, Wacław Oręga konsul francuski z Rzymu, Wincenty Suchodolski z Galicyi, Franciszek Gajewski z Kongresówki, Hipolit Romanowski z Kongresówki, Mikołaj Dimidow z Rosyi, Ludwik Wilcherowski z Podola, Wacław Lemann kupiec i Maurycy Steinbach z Czech, Antoni Wilczewski z Warszawy, Ignacy Zakrzewski z Lublina, Artur Sokolowski z Poznania, Edward Spohr kupiec z Reichenbergu, Teofil Wierchlejski ob. z Kongresówki.

Nadesłano. Kto zamysla kupić złote lub srebrne zegarki i fałszuski w Wiedniu podczas bytności tamże, lub takowe wprost listownie zamówić chce, ten niechaj się uda do oddawna znanej i bardzo słynnej firmy: Filipa Fromma, Rothenturm-strasse 9, gegenüber der Wollzeile w Wiedniu. Zobacz dzisiejsze ogłoszenie.

Nadesłano. Wszystkim chorem przywraca siłę i zdrowie bez lekarstw i koszów Revalschiere du Barry z Londynu.

Żadna choroba niemoże się oprócz delikatnej Revalschiere du Barry, która ususza bez leków i koszów wszystkie cierpienia żółtawkowe, nerwowe, piersiowe, płucowe, choroby wątroby, gruźlicy, dychawicy, kaszeli, niestrawności, zatkania, rozwołnienia, bezsenności, osłabienia, hemoroidy, wodna puchlina, febra, zwrot głowy, udarzenia, szum w uszach, nudności i wymioty nawet wśród ciąży, diabetas, melancholia, chudnięcie, reumatyzm, gościec i bladekacz.

Wyciąg z 75,000 świadectw o wyleczonych chorobach przesyła się na żądanie oplatnie.

Pożywniejsza niż miodo, Revalschiere jest o 50 razy tańsza niż lekarstwo. W puszkach zawierających 1/2 funta 1 złr. 50 c. 1/2 funta 2 złr. 50 c. 1 funta 4 złr. 50 c. 5 funtów 12 złr. 20 c. 10 funtów 24 złr. 50 c. 20 funtów 48 złr. 50 c. 50 funtów 120 złr. 50 c. 100 funtów 240 złr. 50 c. 200 funtów 480 złr. 50 c. 400 funtów 960 złr. 50 c. 800 funtów 1920 złr. 50 c. 1600 funtów 3840 złr. 50 c. 3200 funtów 7680 złr. 50 c. 6400 funtów 15360 złr. 50 c. 12800 funtów 30720 złr. 50 c. 25600 funtów 61440 złr. 50 c. 51200 funtów 122880 złr. 50 c. 102400 funtów 245760 złr. 50 c. 204800 funtów 491520 złr. 50 c. 409600 funtów 983040 złr. 50 c. 819200 funtów 1966080 złr. 50 c. 1638400 funtów 3932160 złr. 50 c. 3276800 funtów 7864320 złr. 50 c. 6553600 funtów 15728640 złr. 50 c. 13107200 funtów 31457280 złr. 50 c. 26214400 funtów 62914560 złr. 50 c. 52428800 funtów 125829120 złr. 50 c. 104857600 funtów 251658240 złr. 50 c. 209715200 funtów 503316480 złr. 50 c. 419430400 funtów 1006632960 złr. 50 c. 839260800 funtów 2013265920 złr. 50 c. 1678521600 funtów 4026531840 złr. 50 c. 3357043200 funtów 8053063680 złr. 50 c. 6714086400 funtów 16106127360 złr. 50 c. 13428174720 funtów 32212254720 złr. 50 c. 26854509440 funtów 64424509440 złr. 50 c. 53709018880 funtów 128849018880 złr. 50 c. 107418037760 funtów 257698037760 złr. 50 c. 214836075520 funtów 515396075520 złr. 50 c. 429672151040 funtów 1030792151040 złr. 50 c. 859344302080 funtów 2061584302080 złr. 50 c. 1718688604160 funtów 4123168604160 złr. 50 c. 3437377208320 funtów 8246337208320 złr. 50 c. 6874754416640 funtów 16492674416640 złr. 50 c. 13749508833280 funtów 32985348833280 złr. 50 c. 27499017666560 funtów 65970697666560 złr. 50 c. 54998035333120 funtów 131941395333120 złr. 50 c. 109996070666240 funtów 263882790666240 złr. 50 c. 219992141332480 funtów 527765581332480 złr. 50 c. 439984282664960 funtów 1055531162664960 złr. 50 c. 879968565329920 funtów 2111062325329920 złr. 50 c. 1759937130659840 funtów 4222124650659840 złr. 50 c. 3519874261319680 funtów 8444249301319680 złr. 50 c. 7039748522639360 funtów 16888498602639360 złr. 50 c. 14079497045278720 funtów 33776997205278720 złr. 50 c. 28158994090557440 funtów 67553994410557440 złr. 50 c. 56317988181114880 funtów 135107988821114880 złr. 50 c. 112635976362229760 funtów 270215977642229760 złr. 50 c. 225271952724459520 funtów 540431955284459520 złr. 50 c. 450543905448919040 funtów 1080863910568919040 złr. 50 c. 901087810897838080 funtów 2161727821137838080 złr. 50 c. 1802175621795676160 funtów 4323455642275676160 złr. 50 c. 3604351243591352320 funtów 8646911284551352320 złr. 50 c. 7208702487182704640 funtów 17293822569102704640 złr. 50 c. 14417404974365409280 funtów 34587645138205409280 złr. 50 c. 28834809948730818560 funtów 69175290276410818560 złr. 50 c. 57669619897461637120 funtów 138350580552821637120 złr. 50 c. 115339239794923274240 funtów 276701161105643274240 złr. 50 c. 230678479589846548480 funtów 553402322211286548480 złr. 50 c. 461356959179693096960 funtów 1106804644222573096960 złr. 50 c. 922713918359386193920 funtów 2213609288445146193920 złr. 50 c. 1845427836718772367840 funtów 4427218576890292367840 złr. 50 c. 3690855673437544735680 funtów 8854437153780584735680 złr. 50 c. 7381711346875089471360 funtów 17708874307561169471360 złr. 50 c. 14763422693750179542720 funtów 35417748615122338942720 złr. 50 c. 29526845387500359085440 funtów 70835497230244677885440 złr. 50 c. 59053690775000718170880 funtów 14167099446048935770880 złr. 50 c. 118107381550001433441760 funtów 283341988920978715441760 złr. 50 c. 236214763100002866883520 funtów 566683977841957430883520 złr. 50 c. 4724295262000057337667040 funtów 11333679556839148617667040 złr. 50 c. 94485905240001146753534080 funtów 2266735911367829723534080 złr. 50 c. 1889718104800229135071071680 funtów 45334718227356594471071680 złr. 50 c. 3779436209600458270142143360 funtów 90669436454713188942143360 złr. 50 c. 7558872419200916540284286720 funtów 181338872909426377884286720 złr. 50 c. 15117744838401833080568573440 funtów 362677745818852755768573440 złr. 50 c. 3023548967680366616113714080 funtów 72535549163770551153714080 złr. 50 c. 6047097935360733232227428160 funtów 145071098327541102307428160 złr. 50 c. 1209419587072146646444856320 funtów 290142196655082204614856320 złr. 50 c. 2418839174144293292889712640 funtów 580284393310164409229712640 złr. 50 c. 4837678348288586585779425280 funtów 11605687866203288184554525280 złr. 50 c. 9675356696577173171558850560 funtów 23211375732406576369110550560 złr. 50 c. 19350713393154346343117701120 funtów 46422751464813152738221101120 złr. 50 c. 38701426786308692686235402240 funtów 928455029296263054764422102240 złr. 50 c. 77402853572617385372470804480 funtów 1856910058592526109528844204480 złr. 50 c. 154805707145234770744916608960 funtów 3713820117185052219057688408960 złr. 50 c. 309611414290469541489833217920 funtów 742764023437010443811537617920 złr. 50 c. 619222828580939082979666435840 funtów 148552804687402088762307535840 złr. 50 c. 1238445657161878165959332871680 funtów 297105609374804177524615071680 złr. 50 c. 2476891314323756331918665433360 funtów 594211218749608354049231433360 złr. 50 c. 4953782628647512663837330866720 funtów 1188422437499216708098462866720 złr. 50 c. 9907565257295025327674661733440 funtów 237684487499843341619772533440 złr. 50 c. 1981513051459005065534932466880 funtów 475368974999686683239545066880 złr. 50 c. 3963026102918010131069864933760 funtów 9507379499993733664790901333760 złr. 50 c. 7926052205836020262139729867520 funtów 19014758999987473329581802667520 złr. 50 c. 15852104411672040524279457735040 funtów 3802951799997494665916365535040 złr. 50 c. 31704208823344081048558915470080 funtów 7605903599994989331832731070080 złr. 50 c. 63408417646688162097117830940160 funtów 1521180719999997976666564140160 złr. 50 c. 126816835293376324194235661880320 funtów 30423614399999555333331280320 złr. 50 c. 253633670586752648388471337760640 funtów 6084722879999911066666665555360 złr. 50 c. 5072673411735052967769426755321280 funtów 121694457599998223333333311110640 złr. 50 c. 10145346824670105935538853510642560 funtów 243388915199996446666666222221280 złr. 50 c. 20290693649340211871107707021285120 funtów 486777830399992893333332444442560 złr. 50 c. 40581387298680423742215414042562560 funtów 973555660799985786666664888885120 złr. 50 c. 80762774597360847484430828085125120 funtów 194711132159997157333339777762560 złr. 50 c. 16152554919472169496886166170162562560 funtów 389422264319474314666675555535120 złr. 50 c. 32305109838944338993773233230325125120 funtów 7788445286389486293333511111062560 złr. 50 c. 64610219677888677987546466460625125120 funtów 155768905737789736866662222221062560 złr. 50 c. 12922043355777735975509293292125125120 funtów 3115378114755794737333344444421062560 złr. 50 c. 2584408671155547195110185658425125120 funtów 62307563295115894746666888888421062560 złr. 50 c. 516881734231109359022037116685025125120 funtów 124615126590231794933337777776421062560 złr. 50 c. 10337634684622187180443423337016685025125120 funtów 2492302531804635898666755555536421062560 złr. 50 c. 2067526936924437436088684667403337016685025125120 funtów 49846050636092717973335111111062560 złr. 50 c. 413505387384887487217737333480667403337016685025125120 funtów 996921012721854354466692222221062560 złr. 50 c. 8270107747697749744354746679613337016685025125120 funtów 1993842025443708908933384444421062560 złr. 50 c. 16540215495395499488709393359226679613337016685025125120 funtów 398768405088741781786667888888421062560 złr. 5

